-[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26   »   апреля      2012 года                                                                                                                     №     34

«О  назначении публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета муниципального образования город Петергоф за 2011 год»
В соответствии с действующим бюджетным законодательством РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом  МО г.Петергоф, Положениями  Муниципального Совета МО г.Петергоф «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Петергоф»  и «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Петергоф»
Муниципальный Совет муниципального образования г. Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Представленный  главой местной администрации МО г.Петергоф отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Петергоф за 2011 год принять в первом чтении.

2. Назначить на    17 мая 2012 года в 17.00 часов  публичные слушания по отчету   об исполнении бюджета муниципального образования город Петергоф  за 2011 год.
3. Публичные слушания провести  в зале заседаний Муниципального Совета МО г.Петергоф по адресу г.Петергоф, ул.Самсониевская, д. 3.

4. Настоящее решение и проект решения Муниципального Совета «Об утверждении отчета  об исполнении местного бюджета муниципального образования  город Петергоф за 2011 год» с приложениями   опубликовать в газете  «Муниципальная перспектива».

5. Предложить общественным организациям, трудовым коллективам, жителям муниципального образования город Петергоф  в течение 10 дней со дня опубликования настоящего решения и проекта  отчета об исполнении местного бюджета МО г.Петергоф  за 2011 год дать  в письменном виде свои предложения и замечания на проект отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за  2011 год, направляя их в Муниципальный Совет МО г.Петергоф  по адресу г.Петергоф, ул. Самсониевская, д. 3, или по факсу (812) 450-60-36. (Справки по телефону 450-66-40).

6. Решение вступает в силу со дня  опубликования.
7. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования – председателя муниципального Совета  МО г.Петергоф Савицкого Н.А.
Глава муниципального образования-

председатель Муниципального Совета

муниципального образования город Петергоф

М.И.Барышников